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Občina Kočevje
133.

Na podlagi 4. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
iz pristojnosti občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
15/73), 1. člena odloka o do­
ločitvi pristojnosti svetov in 
upravnih organov občinske 
skupščine Kočevje za opravlja­
nje zadev, ki so določene z 
zveznimi in republiškimi pred­
pisi kot pristojnosti občinske 
skupščine in dogovora o izvaja­
nju politike cen izdelkov in sto­
ritev iz pristojnosti republike in 
občin v letu 1976, je izvršni 
svet občinske skupščine Kočev­
je na seji dne 26. 5. 1976 spre­
jel

O D R E D B O  
O NAJVIŠJI DOVOLJENI 
MARŽI ZA POMEMBNEJŠA 
ŽIVILA V PROMETU NA 
DROBNO

1. člen
Marže v prodaji na drobno za 

posamezne skupine živil ne 
smejo presegati naslednjih od­
stotkov:
— margarina ter rastlinska in 

živalska mast 12 %
-  riž, zdrob in moka vseh vrst, 

razen pšenične moke, teste­

nine, kavovine (sladna kava, 
mleta kavovina), cikorija,
jedilna sol, kis 14 %

— zelenjavne predelave in kon­
zerve (zelenjavni sokovi, 
kislo zelje, zmrznjena zele­
njava, vložena zelenjava ipd.)

.1 5 %
— predelava sadja in konzerve 

(sirupi, sadni sokovi, marme­
lade, džemi, kompoti, sušeno 
in kandirano sadje, vključno 
rozine in dateljni) 15 %

— ribje predelave (sušene, solje­
ne, prekajene, marinirane 
ribe, ribje konzerve, ribje 
paštete in antipaste z zelenja­
vo in brez) 15%

-1- med, medica 15%
— bučno in olivno olje, olje iz 

koruznih klic, oljne repice, 
ricinovo olje 15%

— prava kava 15 %
— brezalkoholne pijače (narav­

ne in umetne pijače, mineral­
na voda, sodavica) 18%

— naravne alkoholne pijače 
(naravna vina in žganje) 18 %

— pivo 18 %
— škrob in izdelki iz škroba 

(dekstrini, glutein, pudingi)
18%

— kvas 18 %
— čaji vseh vrst 18%
— južno sadje (pomaranče, 

limone, grenivke, mandarine 
in banane) 15%

— krompir, jabolka 12%

— vse drugo sadje, zelenjava in 
vrtnine 20 %

— delikatese iz zelenjave (gorči­
ca, antipaste, majoneze ipd.)

2 0 %
— jušni koncentrati 20 %
— bonboni (trdi, polnjeni, žele 

in drugi) in slaščice 20 %
— kakao proizvodi (kakao, čo­

kolada vseh vrst vključno 
polnjena, deserti ipd.) 20 %

— konditorski proizvodi iz 
moke (keksi, pecivo, kreker­
ji, vafli ipd.) 20 %

— likerji vseh vrst 25 %
— močne alkoholne pijače 

(rum, konjak, vodka, vinjak 
ipd.) 25 %

— umetna vina (vermuth, 
porto, malaga,
peneča vina ipd.) 25 %

— začimbe (domače in uvo­
žene) 25 %

— druga živila, ki niso urejena z 
dragimi predpisi, sklenjenimi 
družbenimi dogovori ali 
samoupravnimi sporazumi v 
okvira poslovnih skupnosti

17%

2. člen
Navedene marže veljajo za 

trgovske organizacije združe­
nega dela, dokler te ne organi­
zirajo svojega posloVanja v smi­
slu 45. člena ustave Socialistič­
ne republike Slovenije ali 
dokler se za posamezna živila

oziroma skupine živil ne skle­
nejo družbeni dogovori ali 
samoupravni sporazumi v okvi­
ru ustreznih poslovnih skupno­
sti.

3. člen
Ta odredba velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 38-4/75-3/3
Datum: 26. 5. 1976

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta občinske 

skupščine Kočevje:
PETEK ALOJZ, dipl. iur., l.r.

Občina Krško
134.

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendumu (Ur. list SRS 
29/72), zakona.o samoprispev­
ku (Ur. list SRS 3 /7 3 ) in 23. 
člena statuta Krajevne skupno­
sti Kostanjevica na Krki ter na 
podlagi sklepov zbora občanov 
je zbor delegatov krajevne skup­
nosti Kostanjevica na Krki dne 
21. aprila 1976 sprejel

S K L E P  
o razpisu referenduma za uved­
bo samoprispevka za sofinanci­
ranje dozidave osnovne šole in 
telovadnice v Kostanjevici na 
Krki
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1.
Razpiše se referendum za 

uvedbo krajevnega samoprispev­
ka za območje krajevne skup­
nosti Kostanjevica na Krki za 
sofinanciranje dozidave osnov­
ne šole in telovadnice v Kosta­
njevici na Krki, ki so zajeti v 
5-letnem programu krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki.

Program izgradnje in uvedba 
samoprispevka je bil sprejet na 
zborih krajanov dne 18. in 20. 
maja 1976 za 5-letno obdobje 
od 1. 8. 1976 do 30. 7. 1981. 

Prispevek bodo plačevali:
1. vsi zaposleni, ki stalno pre­

bivajo na področju krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki 
po stopnji 1,5% od čistega 
osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja vključno nagrade, 
dopolnilno delo in delo na 
domu, če mesečni prejemki 
presegajo znesek 1 .5 0 0 .-din.

2. Upokojenci po stopnji 1 % 
od osebne, invalidske in družin­
ske pokojnine, če mesečni zne­
sek pokojnine presega 
1.500,— din.

3. Krajani — obrtniki, ki 
imajo dohodke od obrti, drugih 
gospodarskih dejavnosti in inte­
lektualnih storitev po stopnji
1,5 'Zc od davčne osnove.

4. Posestniki zemljišč po 
stopnji 3 % od katastrskega 
dohodka od kmetijskih in gozd­
nih površin, od katerih se od­
merja davek.

S tem samoprispevkom bo 
zbrano približno 2 ,318.000,-

2 .
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
— socialni podpiranci;
— invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %;
— učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študentje od vajeniških 
nagrad in štipendij;

— zaposleni od jubilejnih na­
grad. in priznanj.

3.
Pravico glasovanja na referen­

dumu imajo krajani, ki so vpi­
sani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Kostanjevica 
na Krki, oziroma vsi zaposleni, 
četudi še niso dosegli polnolet­
nosti.

Pri izidu glasovanja se ne šte­
jejo tisti krajani, za katere 
odbor za izvedbo referenduma 
uradno ugotovi, da se zaradi 
dela v tujini ali zaradi odsluže- 
nja vojaškega roka glasovanja 
niso mogli udeležiti.

J

Referendum za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka za 
5-letno obdobje od 1. 8. 1976 
do 30. 7. 1981 bo v nedeljo, 
dne 20. junija 1976, v času od
7. do 17. ure na običajnih gla­
sovalnih mestih, ki jih določi 
komisija za izvedbo referendu­
ma.

5.
Na referendumu glasujejo 

volivci neposredno in tajno z 
glasovnico. Na glasovnici je na­
pisano besedilo:

Krajevna skupnost 
Kostanjevica na Krki 

GLASOVNICA 
referendum 

dne 20. junija 1976 
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za 5-letno obdobje od 1.
8. 1976 do 30. 7. 1981 za ures­
ničitev programa krajevne skup­
nosti Kostanjevica na Krki.

Po sklepih na zborih kraja­
nov se samoprispevek, izglaso­
van na referendumu, uporabi za 
dozidavo poslopja osnovne šole 
in telovadnice v Kostanjevici na 
Krki.

GLASUJEM 
„ZA“ ' „PROTI“

Volivec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „ZA“ , 
če se strinja z uvedbo krajev­
nega samoprispevka, besedo 
,,PROTI“ pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka ne strinja.

6 .
Za postopek na referendumu 

se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Ur. list 
SRS 29/72).

Postopek vodi in izid glasova­
nja ugotovi volivna komisija, 
imenovana od sveta krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki.

7.
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 77 /76
Datum: 26. 5. 1976

Predsednik zbora delega­
tov KS Kostanjevica na 
Krki:

FRANC ZAHRASTNIK, l.r.

135.
KRAJEVNA SKUPNOST 
KRŠKO
Številka: 189/76 .
Datum: 28. 5. 1976

P O R O C l L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
realizacijo programa krajevne 
skupnosti Krško

Po sklepu krajevne skupnosti 
Krško z dne 22. 4. 1976 je bil 
opravljen referendum za uved­
bo krajevnega samoprispevka 
dne 16. maja 1976. Volilna 
komisija je ugotovila, da so bila 
volišča odprta od 7- do 17. ure.

Volilna komisija ni prejela 
nobene pripombe glede poteka 
referenduma. Vseh volilnih 
upravičencev, vpisanih v volilni 
imenik, je bilo 4278. Od teh je 
upravičencev, ki se upoštevajo

po zakonu o referendumu, 
4123.

Od navedenega števila vo­
livcev je glasovalo 3816 volivcev 
ali 92,55 %, „ZA“ samopri­
spevek je glasovalo 2946 voliv­
cev ali 71,45 %, neveljavnih pa 
je bilo 870 glasovnic.

Glede na število volivcev 
4123 in število glasov 2946 ali 
71,45 % „ZA“ je podana veljav­
nost referenduma.

Predsednik 
volilne komisije: 

SLAVKO ŠRIBAR, l.r.

136.
KRAJEVNA SKUPNOST 
KRŠKO
Številka: 190/76 
Datum: 28. 5. 1976

Svet krajevne skupnosti 
Krško je na podlagi 2. člena za­
kona o samoprispevku (Ur. list 
SRS štev. 3—8/73), 23. člena 
statuta Krajevne skupnosti 
Krško ter na podlagi izida refe­
renduma z dne 16. maja 1976 
na svoji seji dne 20. maja 1976 
sprejel

s k l e p
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za uresničitev programa 
krajevne skupnosti Krško za ob­
dobje 1976 -  1979.

I.
Na območju krajevne skup­

nosti Krško, ki obsega mesto 
Krško in naselja:

Trška gora, Sotelsko, Sremič, 
Bučerca, Kremen, Spodnje Pi­
javsko, Srednje Pijavško, Gornje 
Pijavško, Spodnje Gunte in 
Vrbina, se uvede krajevni samo­
prispevek za sofinanciranje iz­
gradnje otroškega vrtca in de­
lavskega doma.

II.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje treh let, in 
sicer od 1. 7. 1976 do 30. 6. 
1979.

III.
Sredstva, zbrana s samopri­

spevkom v predvideni višini
6,000.000.— dinaijev, se dele: 
20%  za otroški vrtec,
80 % za delavski dom.

IV.
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, ki imajo stalno prebiva­
lišče v mestu Krško in naseljih, 
navedenih v I. členu tega skle­
pa, in sicer:

1. vsi zaposleni, ki stalno pre­
bivajo na področju krajevne 
skupnosti Krško, po stopnji 2 % 
od čistega osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja vključno 
nagrade, dopolnilno delo in de­
lo na domu, če mesečni prejem­
ki presegajo znesek 2.000.— 
din.

2. Upokojenci po stopnji
1,5 % od osebne, invalidske in 
družinske pokojnine, če mese­
čni znesek pokojnine presega
2 .0 0 0 ,- din.

3. Krajani — obrtniki, ki ima­
jo dohodke od obrti, drugih go­
spodarskih dejavnosti in inte­
lektualnih storitev po stopnji 
2 % od davčne osnove.

4. Kmetje proizvajalci po 
stopnji 3 % od katastrskega do­
hodka kmetijskih in gozdnih 
površin, od katerih se odmerja 
davek od kmetijskih dejavnosti, 
če ta dohodek presega letno
1 .000 ,- din.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
— socialni podpiranci;
— invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %;
— učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študentje od vajeniških na­
grad in štipendij;

— zaposleni od jubilejnih na­
grad in priznanj;

VI.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka ali pokojnin. 
Obračunavajo ga delovne in 
druge organizacije in skupnosti 
pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja.

Zavarovancem iz 3. in 4. to­
čke pod IV. tega sklepa odmer­
ja samoprispevek davčna uprava 
občine Kisko, v rokih in na na­
čin, ki velja za davke po zakonu 
o davkih občanov.

VII.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo­
prispevka pri občinski skupšči­
ni Krško, štev.
5 1 6 0 0 -8 4 2 -7 9 4 -5 9  krajevni 
samoprispevek za otroški vrtec 
in delavski dom v Krškem.

VIII.
Od zavezancev, ki ne izpol­

njujejo obveznosti v roku, se 
obveznosti do samoprispevka 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

Izterjavo opravlja davčna 
uprava skupščine občine Krško.

IX.
Nadzor nad zbiranjem in 

uporabo sredstev krajevnega sa­
moprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Krško.

X.
Svet krajevne skupnosti 

Krško mora ob vsakoletnem za­
ključnem računu ločeno javno 
objaviti podatke o višini s samo­
prispevkom zbranih in porablje­
nih sredstev.

XI.
Tolmačenje določb tega skle­
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pa daje po potrebi svet krajevne 
skupnosti Krško.

XII.
Ta' sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 7. 1976.

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti: 

STANE KUKOVIČIČ, l.r.

Občina Metlika
137.

Na podlagi 9., 16., 18. in 23. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Ur. list SRS št. 39 /74), 
družbenega dogovora o splošni 
porabi v občinah v letu 1976 in 
219. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
29. aprila 1976 sprejela

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE 
METLIKA ZA LETO 1976

1. člen
Skupni predvideni dohodki 

oočinskega proračuna za leto 
1976 znašajo 10,115.685 din 

od tega:
— razporejeni dohodki

9,386.761 din
— nerazporejeni dohodki

(tekoča proračunska rezerva)
87.239 din

— sredstva za prenos za inter­
vencije
v gospodarstvu 602.685 din

— vračilo sredstev za vzajem­
nost 39.000 din

2. člen
V rezervni sklad se vlaga 1 % 

od tekočih dohodkov proraču­
na.

3. člen
Državni organi in drugi upo­

rabniki sredstev morajo organi­
zirati izvrševanje zadev in nalog 
svojega delovnega področja v 
mejah sredstev, ki so jim dode­
ljena s tem proračunom.

Uporabniki ne smejo na ra­
čun občinskega proračuna pre­
vzeti obveznosti, ki presegajo 
zneske, določene za leto 1976, 
razen če se s posebnim aktom 
ne določi drugače.

4. člen
Državni organi v skladu z za­

konom samostojno razpolagajo 
s sredstvi, ki so jim dodeljena. 
Kot sredstva za delo uporablja­
jo  tudi dohodke, ki jih dosežejo 
s svojo dejavnostjo. Organi ta 
sredstva skupno s proračunski­
mi sredstvi razporedijo s svojim 
finančnim načrtom  za redno 
dejavnost, posebne namene ali 
opremo.

5. člen
Sredstva, ki so v določenih 

zneskih razporejena za financi­
ranje organov, zavodov in orga­
nizacij, se odvajajo mesečno na 
njihove žiro račune, krajevnim 
skupnostim pa trimesečno.

6. člen
V proračunu se zagotavljajo 

za programe SLO sredstva po 
družbenem dogovoru o splošni 
porabi v letu 1975, povečana za 
25% . Ko bo v SR Sloveniji si­
stemsko rešeno vprašanje finan­
ciranja SLO, bodo sredstva za 
ta namen dokončno določena.

7. člen
Znesek 39.000 din, določen 

za vračilo v sklad za vzajem­
nost, in 602.685 din za inter­
vencije v gospodarstvu, ne sodi­
ta v obseg dovoljene porabe; 
uporabnike in višino iz sredstev 
za intervencije določi izvršni 
svet skupščine občine Metlika.

8. člen
V skladu s 13. členom dogo­

vora o splošni porabi v občinah 
v letu 1976 se proračunska po­
raba omeji tako, da do 30. no­
vembra 1976 ne bo presegla 
92 % sredstev, predvidenih za 
porabo v letu 1976.

9 . člen
Dohodki, ki jih upravni orga­

ni ustvarijo z izdajanjem zdrav­
stvenih spričeval za živino, so 
dohodek proračuna in se v celo­
ti usmerjajo na poseben račun 
za zatiranje živalskih kužnih bo­
lezni. S sredstvi na posebnem 
računu za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni razpolaga občin­
ska veterinarska inšpekcija.

10. člen
Za izvrševanje proračuna je 

odgovoren izvršni svet skupšči­
ne občine.

Izplačila iz sredstev proraču­
na in sredstev za delo upravnih 
organov se izvršujejo na podlagi 
nalogov predsednika izvršnega 
sveta.

11. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Metlika je pooblaščen, da odlo­
ča:

-  o uporabi rezervnega skla­
da za posojilo proračunu vsled 
neenakomernega priliva prora­
čunskih dohodkov; najeta sred­
stva morajo biti vrnjena rezerv­
nemu skladu do konca leta;

-  o uporabi rezervnega skla­
da po 1. točki 39. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb do višine 100.000 
din za izdatke, nastale kot po­
sledica izrednih okoliščin,, za 
katere sredstva niso zagotovlje­
na v proračunu (poplave, suša, 
požar, potres in podobno);

-  o uporabi tekoče prora­
čunske rezerve za nepredvidene 
in premalo predvidene prora­

čunske izdatke;
— o spremembi namena in vi­

šine poeciinih postavk ali o pre­
nosu v tekočo rezervo.

12. člen
Sredstva, ki so bila po odlo­

ku o začasnem financiranju 
proračuna občine Metlika v 
prvem trimesečju 1976 (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 4 /7 6 ) 
dana posameznim uporabnikom 
oziroma uporabljena za posa­
mezne namene, se poračunajo v 
smislu določb tega odloka in v 
okviru odobrenih sredstev pro­
računa za leto 1976.

13. člen
Da bi občinska skupščina la­

hko nadzirala pravilno”in smotr­
no uporabo sredstev, razporeje­
nih s proračunom , ji morajo 
organi in organizacije, ki preje­
majo sredstva iz proračuna, po­
šiljati svoje finančne načrte in 
zaključne račune, na posebno 
zahtevo pa tudi druga poročila 
o izvrševanju svojih nalog, ki jih 
za to  potrebuje.

14. člen
Bilanca dohodkov, splošni 

razpored dohodkov in posebnih 
del proračuna ter pregled izra­
čuna dovoljene porabe so se­
stavni del tega odloka.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .januarja 1976.

Številka: 4 0 0 -1 /7 6
Datum: 2 9 .4 . 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠCAR, l.r.

Občina Ribnica
138.

Na podlagi I I .  in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. 1. SRS 16/67  in 
2 7 /7 2 ) in 2. člena odloka o iz­
vršnem svetu skupščine občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski 
list 27 /75 ) je izvršni svet na 
svoji seji dne 30. 4. 1976 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi novefiranega zazi­
dalnega načrta za mestno nase­
lje Sodražica

1. člen
Osnutek noveliranega zazi­

dalnega načrta za mestno nase­
lje Sodražica se javno razgrne v 
prostorih skupščine občine 
Ribnica — oddelka za gospodar­
stvo, v Sodražici v prostorih 
krajevne skupnosti Sodražica in 
v prostorih Samoupravne stano­
vanjske skupnosti Ribnica.

2. člen
Osnutek noveliranega zazi­

dalnega načrta je na vpogled 30

dni po objavi tega sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

3. člen
V tem času lahko dajo obča­

ni in delovne organizacije svoje 
pripombe k noveliranemu zazi­
dalnemu načrtu za mestno na­
selje Sodražica.

Številka: 3 5 0 -1 -7 6 -0 1
Datum: 28. 5. 1976

Predsednik IS 
skupščine občine Ribnica: 

FRANC BOJC, Lr.

Občina Trebnje
139.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi­
čnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39 /74) in na podlagi 
155. člena statuta občine Treb­
nje je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela in 
na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 28. 5. 1976 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu proraču­
na ob čn e Trebnje za leto 1975

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Trebnje za le­
to 1975, ki vsebuje:
1. zaključni račun proračuna 
občine

din
-  dohodki po bilanci 
proračuna 15,291.176,00 
-izdatk i po bilanci 
proračuna 15,159.636,00
— presežek dohodkov
nad izdatki 131.540,00
2. zaključni račun rezervnega 
sklada

din
-d o h o d k i 775.180,00
— izdatki 150.010,00
-  presežek dohodkov
nad izdatki 625.170,00

2. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu 
proračuna se prenese na račun 
sredstev skupščine občine za 
pospeševanje nekaterih gospo­
darskih dejavnosti in za izravna­
vanje v gospodarstvu.

3. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu re­
zervnega sklada se prenese kot 
dohodek tega sklada za leto 
1976.

4. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Trebnje za le­
to  1975 je sestavni del tega od­
loka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem
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Dolenjskem listu.
Številka: 4 0 0 -0 4 /7 6 -1  
Datum: 28. 5. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

140.
Na podlagi 155. člena statuta 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) ter 10.’ 
člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih (Uradni list SRS, š t  
38 /74) je skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 5. 1976 spre­
jela

O D L O K  
o ukinitvi sklada za investicije v 
šolstvo občine Trebnje

1. člen
Sklad za investicije v šolstvo 

v občini Trebnje, ustanovljen z 
odlokom št. 402—0 3 0 /7 3 —1 
od dne 27. 12. 1973 (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 4 /7 4 ), 
se ukinja z dnem 30. 6. 1976.

2. člen
Sredstva, pravice in obvez­

nosti sklada po stanju 30. 6. 
1976 se prenesejo na občinsko 
izobraževalno skupnost Treb­
nje, namensko za izvajanje pro­
grama izgradnje šolskih objek­
tov v občini Trebnje, ki ga je 
sprejela občinska skupščina na 
seji dne 2. 11. 1973.

3; člen
Z uveljavitvijo tega odloka 

preneha veljati odlok o ustano­
vitvi sklada za investicije v šol­
stvo v občini Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 2 /74 ).

4. člen
S sredstvi sklada upravljajo 

samoupravni organi občinske 
izobraževalne skupnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 30. 6 .1 9 7 6  dalje.

Številka: 4 0 2 -0 3 0 /7 3 -1
Datum: 28. 5. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Občina Novo mesto
141 .

Na podlagi 2. člena odloka o 
oblikovanju cen v občini Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 7 /7 6 ) in 255. člena sta­
tu ta občine Novo mesto (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/74) 
ter v skladu s 1. in 16. členom 
dogovora o izvajanju politike 
cen, izdelkov in storitev iz pri­
stojnosti republike in občin v

letu 1976 (Uradni list SRS št. 
12/76) je občinska skupščina 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 1. 6. 1976 spreje­
la

O D L O K  
o oblikovanju stanarin in na­
jemnin za poslovne prostore v 
občini Novo mesto

1. člen
S tem odlokom se ureja obli­

kovanje stanarin in najemnin za 
poslovne prostore, določajo se 
najnižje najemnine za poslovne 
prostore in uporabniki dejav­
nosti, ki plačujejo najnižjo na­
jemnino.

2. člen
Stanarine in najemnine za 

poslovne prostore se na ob­
močju občine Novo mesto po­
večajo s l .  7. 1976z a 20% .

3. člen
Osnova za določitev stanari­

ne je vrednost stanovanja, ugo­
tovljena z odlokom občinske 
skupščine o določitvi vrednosti 
posameznih elementov za izra­
čun valorizirane vrednosti sta­
novanjske hiše oziroma stano­
vanja (Skupščinski Dolenjski 
list št. 8 /7 2 ) in 25 %  povišanje 
stanarin v letu 1975 s tem, da 
ostane valorizacijska vrednost 
točke nespremenjena.

4. člen
Osnova za določitev najemni­

ne za poslovne prostore je na­
jemnina, določena na dan 31.
12. 1973, povečana za 25 %. ♦

5. člen
Najnižja najemnina za m2 

poslovne površine znaša toliko, 
kot znaša poprečna stanarina za 
m2 stanovanjske površine druž­
benih najemnih stanovanj.

6. člen ,
Najnižjo najemnino plačujejo

uporabniki poslovnih prostorov 
naslednjih dejavnosti:

— organi družbeno-politične 
skupnosti,

— družbeno-politične organi­
zacije, društva in humanitarne 
organizacije,

— prosvetno kulturne organi­
zacije,

— vzgojne in šolske organiza­
cije,

— prodajalne kmetijskih in 
industrijskih živilskih proizvo­
dov ter

— osebne storitvene dejav­
nosti.

Uporabnikom poslovnih pro­
storov, naštetim v prvem od­
stavku tega člena, ki že sedaj 
plačujejo višjo najemnino kot je 
določena v petem  členu tega 
odloka, se sedanja najemnina ne 
spremeni

7. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Novo mesto je 
dolžna do 31. 7. 1976 obvestiti 
imetnike stanovanjske pravice 
in etažne lastnike o novih stana­
rinah, z najemniki poslovnih 
prostorov pa skleniti nove na­
jemne pogodbe.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odredba o 
najvišjih stanarinah in najemni­
nah za poslovne prostore 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 1 /73 ) in odlok o uskladitvi 
osnov in meril za določanje sta­
narine v letu 1975 (Skupščinski 
Dolenjski list št. 8 /75).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .7 . 1976 dalje.

Številka: 36—0 4 /7 1 —3 
Datum: 1. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto:

JAKOB BERIČ, l.r.

142 .
Na podlagi 4. člena odloka o 

oblikovanju cen v občini Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 7 /7 6 ) in 275. ter 276. 
člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14 /74  je izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto 
na seji dne 17. 5. 1976 sprejel

S K L E P  
o najvišjih stopnjah marž za ži­
vila v prodaji na drobno

1.
Organizacije združenega dela, 

ki prodajajo živila na drobno na 
območju skupščine občine 
Novo mesto, smejo zaračunava­
ti na nabavno ceno posameznih 
vrst živil naslednje' najvišje 
marže:

— margarina ter rastlinska in 
živalska mast: 12%

— riž, zdrob in moka vseh 
vrst, razen pšenične moke, 
testenine, kavovine (sladna 
kava, mleta kavovina), cikorija, 
jedilna sol, kis:: 14 %

— zelenjavne predelave in 
konzerve (zelenjavni sokovi, 
kislo zelje, zmrznjena zelenjava, 
vložena zelenjava, ipd.): 15 %

— predelava sadja in konzer­
ve (sirupi, sadni sokovi, marme­
lade, džemi, kompoti, sušeno in 
kandirano sadje, vključno 
rozine in dateljni): 15 %

— ribje predelave (sušene, 
soljene, prekajene, marinirane 
ribe, ribje konzerve, ribje pašte­
te in antipaste z zelenjavo in 
brez): 15 %

— med, mecica: 15 %
— bučno in olivno olje, olje

iz koruznih klic, oljne repice, 
ricinovo olje: 15 %

— prava kava: 15 %
— brezalkoholne pijače (na­

ravne in umetne pijače, mine­
ralna voda, sodavica): 18 %

— naravne alkoholne pijače 
(naravna vina in žganje): 18%

— pivo: 18 %
— škrob in izdelki iz škroba 

(dekstrini, glutein, pudingi): 
18%

— kvas: 18 %
— čaji vseh vrst: 18 %

— južno sadje (pomaranče, 
limone, grenivke, mandarine in 
banane): 15 %

— krompir, jabolka: 12 %
— vse drugo sadje, zelenjava 

in vrtnine: 20 %
— delikatese in zelenjave 

(gorčica, antipaste, majoneze 
ipd.): 20%

— jušni koncentrati: 20 %
— bonboni (trdi, polnjeni, 

žele in drugi) in slaščice: 20%
— kakao proizvodi (kakao, 

čokolada vseh vrst vključno 
polnjena, desert, ipd.): 20 %

— konditorski proizvodi iz 
moke (keksi, pecivo, krekerji, 
vafli ipd.): 20 %
-  likerji vseh vrst: 25 %

— močne alkoholne pijače 
(rum, konjak, vodka, vinjak 
ipd.): 25 %

— umetna vina (vermuth, 
porto, malaga, peneča vina 
ipd.): 25 %

— začimbe (dom ače in uvo­
žene): 25 %

— druga živila, ki niso ure­
jena z drugimi predpisi, sklenje­
nimi družbenimi dogovori in 
samoupravnimi sporazumi v 
okviru poslovnih skupnosti: 
17%

2 .
Natančnejša pojasnila o tem, 

za katera živila je določena po­
samezna marža, daje po potrebi 
republiški komite za tržišče in 
cene.

3.
V primeru intervencijskega 

uvoza živil po izrazito visokih 
cenah bo izvršni svet skupščine 
občine Novo mesto ustrezno 
znižal maržo za taka živila.

4.
Z dnem, ko začne veljati ta 

sklep, preneha veljati sklep o 
najvišjih stopnjah marž za živila 
v prodaji na drobno, ki ga je 
sprejel izvršni svet na seji dne
15. 12. 1975 (Skupščinski Do­
lenjski list št. 2 /76).

5.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 38-07/64-3
Datum: 13. 5. 1976

Predsednik 
izvršnega sveta: 

AVGUST AVBAR, l.r.


